GABINETE DO VEREADOR
CLÁUDIO DAMIÃO

REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

Ao Exmo. Sr. Vereador Dirceu Tardem

Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente,  sirvo-me do presente para requerer,
conforme  norma  regimental,  que  seja  submetido  ao  Douto  Plenário,  a
realização de SESSÃO SOLENE, no dia 03 de dezembro de 2025, quarta-feira, às
18 horas, no plenário da Câmara Municipal de Nova Friburgo, em homenagem
aos 60 anos da inauguração do Colégio Estadual Dr. Tuffy El-Jaick, cujo decreto
de constituição, Decreto n.º 12.038, foi assinado em 06 de outubro de 1965.

Sala Dr. Jean Bazet, 13 de agosto de 2025

Cláudio Damião
Vereador

Angelo Gaguinho Bruno Silva    Carlinhos do Kiko           Cascão  do Povo
        Vereador            Vereador        Vereador                     Vereador

Christiano Huguenin Claudio Leandro Dirceu Tardem   Evandro  Miguel
        Vereador                     Vereador        Vereador           Vereador

1

GABINETE DO VEREADOR
CLÁUDIO DAMIÃO

REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

Ghabriel do Zezinho     Isaque Demani    Janio de Cravalho          Joelson do Pote
       Vereador                    Vereador        Vereador                        Vereador

José Carlos Schuabb         Maiara Felício           Maicon Gonçalves   Marcos Marins
          Vereador                     Vereadora                  Vereador Vereador

 Max Bill         Romulo Pimentel          Tia Karla                   Walace Piran
Vereador                Vereador                    Vereadora                      Vereador

2